


1)  vysoce účinná tradiční i moderní lázeňská léčba
2)  jedinečné přírodní léčivé zdroje
3)  zkušení lékaři a odborný léčebný personál
4)  krásná příroda, čistý vzduch a rovinatý terén
5)  překrásná architektura a neopakovatelná lázeňská atmosféra

  6)  koupání v Aquaforu - největším a nejkrásnějším aquaparku 
českých lázní

  7)  komfortní ubytování a stravování
  8)  pestré kulturní, společenské a sportovní vyžití
  9)  dobré dopravní spojení
10)  kvalitní služby za příznivé ceny

NEOMEZENÝ VSTUP DO AQUAFORA 
•	 hosté	lázeňských	hotelů	Imperial, Pawlik a Tři lilie mají nově v ceně pobytu neomezený vstup do Aquafora  

každý den od 9 do 21 hodin
•	 hosté	lázeňských	hotelů	Savoy, Belvedere, Dr. Adler, Goethe a Metropol mají nově v ceně pobytu 
 neomezený vstup do Aquafora od pondělí do pátku od 9 do 21 hodin
•	 hosté	lázeňských	hotelů	Royal, Luisa, Radbuza, Máj, Otava, Jesenius mají v ceně pobytu 50% slevu na vstupné  

do Aquafora od pondělí do pátku od 9 do 21 hodin

NOVÁ LÉČEBNÁ ODDĚLENÍ
•	 lázeňské	hotely	Pawlik,	Belvedere,	Dr.	Adler	a	Metropol	nově	rozšiřují	svá	léčebná	oddělení	včetně	nabízených	procedur

•	 restaurace	à	la	carte
•	 hotelové	zahrady
•	 show	kitchen
•	 společenská	místnost
•	 kosmetika,	manikúra,	pedikúra
•	 internetový	koutek

•	 denní	tisk
•	 knihovna
•	 relaxační	lesopark	s	naučnou	

stezkou
•	 půjčovna	jízdních	kol	 

a	nordic	walking	holí

•	 možnost	vypůjčení	DVD	 
přehrávače

•	 dětský	koutek	a	baby	sitting
•	 kulečník
•	 šipky
•	 beach	volejbal

•	 dětské	hřiště
•	 aquashop
•	 a	celá	řada	dalších	zajímavých	

novinek…

DALŠÍ NOVINKY V LÁZEŇSKÝCH HOTELECH

Více	informací	o	novinkách	v	jednotlivých	lázeňských	hotelech	naleznete	na	stranách	13	–	22.

Františkovy Lázně

10 DŮVODŮ PROČ SE JET LÉČIT DO FRANTIŠKOVÝCH LÁZNÍ:

NOVINKY NA ROK 2013

1
INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz



Vážení	cestovatelé,

mnohým	z	Vás	se	již	nemusíme	představovat.	Od	roku	1995	působíme	na	českém	trhu,	vybíráme	Vám	vyzkoušené	a	léty	prověřené	
destinace	a	ubytování	od	našich	partnerů.	

Je	naším	potěšením	představit	Vám	náš	nový	produkt	lázeňských	pobytů	ve	Františkových	Lázních.	Pro	každého,	kdo	nemá	čas	
cestovat daleko za české hranice nebo si chce jen vydechnout během náročného pracovního vytížení, jsme ve spolupráci s akci-
ovou	společností	Lázně	Františkovy	Lázně	připravili	bohatou nabídku léčebných a krátkodobých pobytů. V	roce	2013/2014	
bylo pro lázeňské hosty připraveno mnoho změn a vylepšení. K velkým novinkám patří nová léčebná oddělení v lázeňských 
hotelech Metropol, Belvedere, Pawlik a Dr. Adler, kde byli nově vybaveny všechny pokoje. Pouze	hosté	společnosti	Lázně	
Františkovy	Lázně	a.s.	mají	navíc možnost téměř neomezeně relaxovat v Aquaforu, největším a nejkrásnějším aquaparku 
českých lázní, a užívat si krásně čisté a příjemně teplé vody v 6 vnitřních a venkovních bazénech a vířivkách a to bez nutnosti 
cokoli	dalšího	platit.

Dopřejte	svému	tělu	a	duši	dokonalý	odpočinek	ve	Františkových	Lázních.

Přejeme	Vám	hodně	zdraví	a	pohody	a	věříme,	že	Vás	naše	nabídka	osloví	a	vy	strávíte	příjemný	pobyt	ve	Františkových	Lázních.

Marie Šebestová a kolektiv CK Sunset Travel s.r.o.

Františkovy Lázně

2

ObSAH str.

INFORMACE	O	LÁZEŇSKÉ	PÉČI	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.			3	-	4
LÉČEBNÉ	PROCEDuRy	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.		5
ONEMOCNĚNÍ	SRDCE	A	CÉV	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	  6
ONEMOCNĚNÍ	POHyBOVÉHO	APARÁTu	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.		7
GyNEKOLOGICKÁ	ONEMOCNĚNÍ	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.		8
NÁSLEDNÁ	PÉČE	PO	ONKOLOGICKÝCH	ONEMOCNĚNÍCH	.	.	.	.	.	.	.	.  9
PREVENTIVNÍ	PROGRAM	.	.	.	.	.	.	. .	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	. 10
FRANTIŠKOLÁZEŇSKÁ	LÉČEBNÁ	KÚRA	–	GARANCE	KVALITy	.	.	.	. 11

INFORMACE	A	CENy	2013/2014	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	 12	-	23

IMPERIALHHHHSuPERIOR	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	13
TŘI	LILIEHHHH	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	14
PAWLIKHHHH/HHHS	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	15
SAVOyHHHH	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	16
BELVEDEREHHH	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	17
DR.	ADLERHHH	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	18
GOETHEHHH	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	19
METROPOLHHH	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	 20
LÁZEŇSKÉ	HOTELyHH	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.		21	-	22
HOTELOVÉ	CENy	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	 23
LEHKÁ	LÉČEBNÁ	KÚRA	RELAx	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	 24
KRÁTKODOBÝ	POByT	VITAL		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	 25
KRÁTKODOBÝ	POByT	VÍKEND		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.		25
WELLNESS	ACTIVE		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	26
WELLNESS	BEAuTy	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	26
WELLNESS	ROMANTIK		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	 27
KuLTuRA,	SPORT	A	VOLNÝ	ČAS	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	28
AQuAFORuM	-	SVĚT	VODy	A	RELAxACE		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	29	-	30

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz



3

inForMaCE o LázEŇSkÉ PÉČi

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz



4

inForMaCE o LázEŇSkÉ PÉČi

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz



5

LÉČEBnÉ ProCEDUry

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz



6

onEMoCněnÍ SrDCE a CÉv

INDIKACE
Léčebně	 edukační	 pobyt	 pacienta	 s	 prognosticky	 závaznými	 rizikovými	 faktory	 (vysoký	 cholesterol,	 obezita,	 
cukrovka,	apod.)	•	stav	po	akutní	karditidě	do	12	měsíců	vzniku	•	vrozené	a	získané	srdeční	vady	•	symptomatic-
ká	ischemická	choroba	srdeční	•	stav	po	infarktu	myokardu	nejpozději	do	4	měsíců	po	vzniku	(pacient	po	AIM	
s	nekomplikovaným	průběhem)	•	ischemická	choroba	srdeční	s	překonaným	infarktem	myokardu	po	4	měsících	 
od	vzniku	do	12	měsíců	po	vzniku	•	hypertenzní	choroba	I.-II.	stupně	dle	SZO,	juvenilní	hypertenze	•	onemocnění	
tepen	končetin	na	podkladě	aterosklerotickém	nebo	zánětlivém	ve	stádiu	I	až	IIb	•	stavy	po	trombozách	a	trom-
boflebitidách	s	přetrvávajícími	následky,	nejdříve	za	3	měsíce	po	odeznění	akutního	stádia,	stavy	po	operaci	varixů,	
chronický	lymfatický	edém	•	funkční	poruchy	cév	•	stavy	po	operacích	srdečních	vad	vrozených	nebo	získaných	 
po	revaskularizačních	operacích	(po	bypassech).	Stavy	po	perkutánní	transluminální	angioplastice	(srdeční	katerizace	
zpravidla	se	stentem)	•	stavy	po	rekonstrukčních	a	revaskularizačních	operacích	na	cévním	systému

Naši lékaři Vám přesně sestaví individuální léčebný plán, který tvoří následující procedury:

Na	léčení	a	prevenci	onemocnění	srdce	a	cév	se	specializují	naši	odborníci	v	lázeňských	hotelech	Imperial,	Pawlik,	
Belvedere,	Goethe,	Tři	lilie,	Savoy,	Dr.	Adler.

Nejpravděpodobnější	příčinou	onemocnění	každého	z	nás	jsou	nemoci	srdce	a	cév.	Proto	je	dobré	znát	stav	svého	
kardiovaskulárního	aparátu	a	onemocněním	předcházet.	Pokud	jste	infarkt	myokardu	již	prodělali	nebo	se	léčíte	
na	některé	z	onemocnění	srdce	a	cév,	je	velice	důležitá	sekundární	prevence,	kterou	Vám	poskytne	tým	našich	od-
borníků.	

To	vše	budete	absolvovat	v	příjemném	lázeňském	prostředí	
s	řadou	procedur,	které	významně	snižují	riziko	vzniku	onemocnění	srdce	a	cév.

        onEMoCněnÍ SrDCE a CÉv

•		Zjistíme,	jaký	je	akutní	stav	Vašeho	srdce	a	jeho	cév	
(vyšetřením	EKG	a/nebo	zátěžovým	EKG	nebo	echo-
kardiografem).	

•		Z	laboratorního	vyšetření	krve	diagnostikujeme,	
jakou máte hladinu cholesterolu a další rizikové fak-
tory	vzniku	infarktu	či	mrtvice,	které	Vás	eventuelně	

ohrožují.	Doporučíme,	jak	je	co	nejvíce	redukovat.	
•		Nabídneme	Vám	vhodnou	dietu	a	pohybovou	

aktivitu	dle	výsledku	zátěžové	ergometrie,	kdy	Vám	
vypočítáme, při jaké zátěži a tepové frekvenci máte 
trénovat.

•		Doporučíme	další	režimové	opatření.	

•		skupinový	léčebný	tělocvik	(LTV)	–	dle	výkonnosti	
pacienta	(u	nemocných	po	bypassech	vynecháváme	
cviky,	které	by	poškodily	hrudník	a	rovněž	přizpůso-
bujeme cviky u nemocných po implantaci kardiosti-
mulátoru	a	defibrilačních	systémů)

•		progresivní	ergometrický	trénink	(cvičení	na	speciál-
ních rotopedech) - zátěž je stanovena dle výsledku 
vstupního	diagnostického	zátěžového	testu

•		cvičení	v	bazénu,	včetně	plavání

•		terénní	trénink	s	kardiotachometrem,	event.	Nordic	
Walking

•		uhličité	koupele
•		plynové	injekce
•		reflexní	masáž	–	hrudní	sestava	–	lehké	masáže	 

prekordia
•		podvodní	masáže,	vířivé	koupele,	elektroléčba,	 

magnetoterapie,	ultrazvuk,	parafínové	zábaly,	 
lymfodrenáže

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz



7

onEMoCněnÍ PoHyBovÉHo aParátU

INDIKACE
Bolestivé	 syndromy	šlach,	úponů,	burz,	podkožní	 tkáně,	 tuku	a	kosterních	svalů,	včetně	postižení	způsobených	
prací s vibrujícími nástroji, nadměrným jednostranným přetížením, mimokloubní revmatismus celkový a lokalizo-
vaný	•	koxartróza	v	soustavném	léčení	•	gonartróza	v	soustavném	léčení	•	artrózy	v	ostatních	lokalizacích	(včetně	
Heberdenovy	polyatrózy	–	s	postižením	ručních	a	nožních	kloubů)	•	vertebrogenní	syndrom	alogický	funkčního	
nebo	degenerativního	původu,	soustavně	léčený

Naši lékaři Vám přesně sestaví individuální léčebný plán, který tvoří následující procedury:

Z	výše	uvedených	procedur	Vám	ošetřující	lázeňský	lékař	vybere	18	procedur	na	týden,	které	budete	pravidelně	
absolvovat	a	které	bude	možné,	dle	potřeby	při	kontrolních	vyšetřeních,	upravovat	či	měnit.		

Na onemocnění pohybového aparátu se specializují naši odborníci
v	lázeňských	hotelech	Imperial,	Pawlik,	Belvedere,	Goethe,	Tři	lilie,	
Savoy,	Dr.	Adler	a	Metropol.

V	našich	lázních	nabízíme	speciální	pobyt	pro	pacienty	postižené	artrózou	kloubů.	Za	světově	proslulou	františko-
lázeňskou	slatinou	jezdí	zejména	pacienti	s	artrózou	kolenních	a	kyčelních	kloubů,	u	kterých	naše	slatina	častokrát	
oddálí	termín	nutné	náhrady	kloubu	o	mnoho	let.	
Při	léčbě	využíváme	sirnoželezitou	slatinu,	která	zbavuje	bolestí	pacienty	s	artrózou	kolenních,	kyčelních	a	jiných	
kloubů	na	dlouhou	dobu,	a	to	bez	vedlejších	účinků.	Sirnaté	sloučeniny	a	přírodní	steroidy,	obsažené	ve	slatině,	příz-
nivě	ovlivňují	chronický	zánět	a	napomáhají	regeneraci.	Pro	naše	klienty	máme	připraven	také	speciální	typ	pobytu,	
zaměřený	na	léčbu	bolesti	páteře	s	následnou	edukací	(zaškolením)	o	prevenci	vzniku	těchto	onemocnění.	Početnou	
skupinou	naší	klientely	jsou	pacienti	s	bolesti	páteře	na	podkladě	degenerativních	změn	nebo	původu	funkčního.				 
Po	 důkladném	 kineziologickém	 rozboru	 rehabilitační	 pracovník	 vypracuje	 individuální	 plán	 cvičení,	 který	
pak,	 jako	prevenci	před	opakováním	potíží	 s	krční	nebo	bederní	páteří,	bude	pacient	pravidelně	cvičit	 i	doma.	
Všechny	 procedury	 pacient	 absolvuje	 v	 klidném	 lázeňském	 prostředí	 bez	 stresů	 a	 negativních	 vlivů,	 které	 do-
sud	 na	 něj	 působily	 v	 domácím	 prostředí	 a	 zpravidla	 vedly	 ke	 vzniku	 funkčních	 poruch	 pohybového	 aparátu. 
Nově	jsme	zavedli	 léčení	pomocí	celkové	kryoterapie	(zvlášť	placená	služba),	která,	při	teplotě	až	mínus	160	°C,	 
snižuje	bolestivost	kloubů,	příznivě	modifikuje	zánětlivé	procesy	v	postižených	kloubech,	zlepšuje	imunitu	a	vy-
plavením	endorfínu	zlepšuje	náladu	u	pacientů	s	artrózou.	Pacientům	se	pak	uleví	natolik,	že	dlouhodobě	nemusí	
užívat	léky	na	bolest,	zlepší	se	pohyblivost	kloubů	a	dochází	k	celkovému	zlepšení	fyzické	i	psychické	kondice.

        onEMoCněnÍ PoHyBovÉHo aParátU

•		skupinový	léčebný	tělocvik	–	vertebro	/	cvičení	dle	
SM	systému	

•		individuální	léčebný	tělocvik	/	fyzioterapie
•		slatinné	zábaly,	slatinné	koupele,	parafínové	zábaly	
•		magnetoterapie	/VAS	07/,	diadynamik,	ultrazvuk,	

Interdyn
•		plynové	injekce

•		klasická	–	reflexní	masáž,	měkké	techniky
•		uhličitá	koupel,	perličková	koupel,	celková	vířivá	

koupel nebo podvodní masáž
•		fakultativní	(náhradní)	léčebné	procedury:	 

léčebný tělocvik v bazénu, trakce, bicyklový trénink, 
biostimul, šlapačky, perličkové a celkové vířivé  
koupele	atd.

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz



8

GynEkoLoGiCká onEMoCněnÍ

INDIKACE
Sterilita	 a	 infertilita	 (primární	 a	 sekundární	 sterilita	 na	podkladě	 zánětlivém	 i	 funkčním,	Abortus	habitualis)	 •	
poruchy	ovariální	funkce	a	vývoje	dělohy	•	zánětlivá	onemocnění	vnitřních	rodidel	a	jejich	následky	•	stavy	po	gy-
nekologických	operacích	a	po	operacích	v	oblasti	malé	pánve	(např.	po	operaci	apendixu)	•	funkční	poruchy	(např.	
bolestivá a nepravidelná menstruace, klimakterium)

Naši lékaři Vám přesně sestaví individuální léčebný plán, který tvoří následující procedury:

Kombinaci	a	četnost	procedur	určí	lékař	dle	Vašeho	aktuálního	zdravotního	stavu.

Kromě výše uvedených procedur nabízíme ještě vedlejší a doplňkové procedury:

Z	výše	uvedených	procedur	Vám	ošetřující	lázeňský	lékař	vybere	18	procedur	na	týden,	které	budete	pravidelně	absolvo-
vat	a	které,	dle	Vašeho	aktuálního	zdravotního	stavu,	bude	možné	upravovat	či	měnit.

Na	léčení	gynekologických	onemocnění	se	specializují	naši	odborníci	v	lázeňských	hotelech	Pawlik,	Tři	lilie,	Dr.	Adler	 
a	Belvedere.

Léčba	gynekologických	onemocnění	má	ve	Františkových	Lázních	dlouhodobou	tradici	a	velice	dobré	výsledky.	
Zaměřujeme	se	zejména	na	léčbu	primární	a	sekundární	neplodnosti	žen	ve	fertilním	věku,	dále	na	stavy	po	gyne-
kologických	operacích	a	stavy	po	zánětech	vaječníků	a	vejcovodů.	Léčíme	poruchy	menstruačního	cyklu	a	potíže	
v	menopauze.	
Při	léčbě	se	využívají	přírodní	léčivé	zdroje.	Blahodárně	působí	hlavně	sirnoželezitá	slatina,	která,	při	aplikaci	v	po-
době	vaginálních	tamponů	a	obkladů	v	podobě	tzv.	„kalhotek“,	zlepšuje	prokrvení	ženských	reprodukčních	orgánů,	
čímž	zamezuje	vzniku	pooperačních	a	pozánětlivých	srůstů	a	zabraňuje	vzniku	sekundární	sterility	–	neplodnosti.	
Slatina	pomáhá	i	ženám,	které	neúspěšně	absolvovaly	opakovaně	umělé	oplodnění	v	centrech	reprodukční	medi-
cíny	tzv.	IVF	a	po	lázeňské	léčbě	porodily,	dokonce	opakovaně	a	dočkaly	se	vytoužených	potomků.	Léčíme	také	
poruchy	menstruačního	cyklu	a	potíže	v	menopauze.	
Pracuje	zde	řada	zkušených	gynekologů,	kteří	každé	pacientce	připraví	individuální	léčebný	plán.	Při	léčbě	využívá-
me	léčivých	účinků	zdejších	pramenů	v	podobě	vaginálních	irigací	a	zřídelního	plynu	–	oxidu	uhličitého,	v	podobě	
sedacích	plynových	koupelí.	Ty	zlepšují	prokrvení	ženských	reprodukčních	orgánů	a	doplňují	léčbu	gynekologic-
kých	 onemocnění.	 Léčebný	 plán	 je	 doplňován	 velice	 účinným	 cvičením	 zaměřeným	na	 léčbu	 gynekologických	
onemocnění,	jakým	je	ověřené	cvičení	dle	Mojžíšové,	které	už	vyléčilo	tisíce	žen	z	neplodnosti.	Nabízíme	i	léčbu	
neplodných	párů	a	vhodné	rady	a	procedury	podáváme	v	rámci	lázeňské	léčby	i	pro	mužské	protějšky.

        GynEkoLoGiCká onEMoCněnÍ

•		slatinná	koupel	+	očistná	sprcha	+	suchý	ovin
•		slatinný	zábal	(většinou	malý	–	tzv.	„kalhotky“)	+	

očistná	sprcha	+	suchý	ovin
•		vaginální	slatinné	tampony	a	(TMP)	a	vaginální	

výplach	(většinou	ve	spojení	se	slatinným	zábalem	
nebo slatinou koupelí)

•		vaginální	irigace	minerální	vodou
•		gynekologický	plyn	a	gynekologické	cvičení	(skupi-

nové	gynekologické	LTV)
•		uhličitá	koupel

•		perličková	koupel
•		vířivá	celotělová	koupel
•		masáže	–	klasická,	reflexní,	podvodní	masáž	

•		plynová	koupel	skupinová,	plynové	injekce	 
a fyzioterapie

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz



9

náSLEDná PÉČE Po onkoLoGiCkÝCH onEMoCněnÍCH

INDIKACE
Naším	primárním	zaměřením	je	následná	péče	o	klientky	po	nádorech	vnitřních	rodidel,	nádorech	mammy	(lázeň-
ská	léčba	je	možná	i	při	probíhající	dlouhodobé	hormonální	terapii).

Naši lékaři Vám přesně sestaví individuální léčebný plán, který tvoří následující procedury:

Procedury fakultativní / doplňkové:
Z	dalších	procedur,	které	v	našich	lázních	poskytujeme,	Vám	ošetřující	lékař	vybere	ty,	které	jsou	vhodné	na	dopl-
nění	základního	léčebného	plánu.	Vhodné	jsou	např.	různé	typy	skupinového	cvičení,	SM	systém,	jóga,	inhalace,	
lymfodrenáž	a	jiné	druhy	procedur	dle	aktuálního	zdravotního	stavu.

Na	následnou	péči	po	onkologických	onemocněních	se	specializují	naši	odborníci	v	lázeňských	hotelech	Pawlik,	
Goethe,	Tři	lilie,	Savoy,	Dr.	Adler	a	Metropol.

Onkologická	onemocnění	 jsou	velmi	obávanou	 skupinou	nemocí	 a	 jejich	výskyt	 se	 stále	 zvyšuje.	Ve	Františko-
vých	Lázních	doléčujeme	stavy	po	všech	onkologických	onemocněních,	ale	specializujeme	se	na	zejména	na	stavy	 
po	léčbě	karcinomu	prsu	a	ženských	reprodukčních	orgánů.
Po	ukončení	onkologické	léčby	přetrvává	následkem	operace,	ozařování	či	radioterapie	řada	následných	poruch,	
které	pacientům	komplikují	zdravotní	stav	a	omezují	 je	při	zařazení	se	do	běžného	pracovního	a	společenského	
života.	A	právě	při	léčbě	těchto	následných	potíží	může	pomoci	naše	lázeňská	léčba.	
Následkem	operačních	výkonů	v	různých	lokalizacích	vzniká	řada	poruch	na	pohybovém	aparátu,	které	narušují	
pohybové	stereotypy	a	fyzickou	výkonnost	pacientů.	A	zde	pomůžou	zkušení	rehabilitační	pracovníci	s	jejich	úpra-
vou	do	původního	stavu.	
u	pacientek	po	ablaci	prsou	je	samozřejmostí	léčba	sekundárního	lymfedému,	pro	který	v	našich	lázních	máme	
speciální	„LyMFOCENTRuM“,	kde	probíhají	tzv.	„lymfodny“.
Při	nich	je	pacientkám	aplikována	komplexní	terapie	lymfedému	–	tj.	ruční	lymfodrenáž,	pak	přístrojová	lymfodre-
náž	následována	bandáží	a	speciálním	léčebným	tělocvikem.	Lázeňská	léčba,	dle	dlouhodobého	sledování,	podstat-
ně	zkracuje	návrat	pacientů	po	onkologickém	onemocnění	do	pracovního	procesu	a	snižuje	počet	invalidizací.

        náSLEDná PÉČE Po onkoLoGiCkÝCH onEMoCněnÍCH

•	 uhličitá	koupel
•	 uhličité	obálky	=	aplikace	suchého	oxidu	uhličitého
•	 vířivka	na	dolní	končetiny
•	 střídavé	nožní	koupele

•	 LTV	v	bazénu
•	 fyzioterapie
•	 cvičení	pod	vedením	zkušeného	fyzioterapeuta	 

a další procedury

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz



10

PrEvEntivnÍ ProGraM

Přesné	procedury	Vám	určí	na	základě	vstupní	lékařské	prohlídky	náš	lázeňský	lékař.	Mezi	ty	nejčastěji	praktikova-
né,	v	rámci	preventivního	programu,	patří:	

•	klasické	masáže	–	částečné	i	celkové
•	šlapací	bazénky	(střídavé	koupele)
•	wellness	procedury	–	masáže	lávovými	kameny	částečné	i	celkové,	kryosauna,	aromamasáž,	apod.	

Kombinaci	a	četnost	procedur	určí	lékař	dle	Vašeho	aktuálního	zdravotního	stavu.
Na	preventivní	 lázeňský	program	se	specializují	naši	odborníci	v	 lázeňských	hotelech	Imperial,	Tři	 lilie,	Pawlik,	
Savoy,	Belvedere,	Dr.	Adler,	Goethe	a	Metropol.

Máte	 sedavé	 zaměstnání,	 nebo	 naopak	 těžkou	 manuální	 práci?	 Zatěžuje-
te	 jednostranně	 svůj	organismus?	Nejvyšší	 čas	přijet	do	 lázní.	Každý	 z	nás	
se	dnes	a	denně	setkává	s	únavou,	nedostatkem	energie,	stresem,	bolavými	
zády	či	klouby.	Ignorování	rizikových	faktorů	často	vede	k	vážným	zdravot-
ním	problémům.	Začněte	se	o	své	zdraví	–	to	nejcennější	co	máte,	starat	včas.	
Malebné	Františkovy	Lázně	svým	klidným	prostředím,	útulným	historickým	
centrem	a	rozlehlými	parky	vybízí	k	odpočinku.	Toužíte-li	i	Vy	po	relaxaci,	
svěřte	své	tělo	do	rukou	našich	odborníků,	kteří	se	postarají	o	zlepšení	Vašeho	
zdravotního	stavu	a	Váš	aktivní	odpočinek.	

Nejčastější	náplní	preventivního	programu	je	léčba	hypertenze	s	rizikovými	
faktory.	Stejně	jako	při	jiných	léčebných	programech	i	ten	preventivní	zahr-
nuje	vstupní	a	výstupní	lékařskou	prohlídku.	

        PrEvEntivnÍ ProGraM

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz

DaLšÍ inDikaCE a nEMoCi, ktErÉ JE MoŽnÉ LÉČit 
v akCiovÉ SPoLEČnoSti Lázně Františkovy Lázně

Františkolázeňské	přírodní	 léčivé	zdroje	umožňují	 také	 léčbu	klientů,	kteří	mají	nemoci trávicího ústrojí,	např.	
jsou	 po	 operaci	 žaludku	 a	 střev,	 trpí	 Crohnovou	 nemocí/ulcerózní	 kolitídou	 či	 trpí	 na	 nemoci	 žlučníku,	 jater	 
a	pankreasu	nebo	jsou	po	operaci	těchto	orgánů.	Naši	neurologové	pečují	o	následnou	léčbu	vybraných	neurologic-
kých nemocí,	mezi	které	patří	polyneuropatie	různého	původu	včetně	diabetické	polyneuropatie	a	polyneuropatie	
po	onkologické	léčbě,	kdy	pacienti	pociťují	pálení	či	brnění	končetin	nebo	naopak	mají	sníženou	citlivost	končetin.	
Léčíme	také	kořenové	syndromy	tj.	pacienty,	kterým	vyzařuje	bolest	z	páteře	do	dolních	nebo	horních	končetin	
event.	do	hlavy	pro	výhřez	meziobratlové	ploténky,	dále	pacienty	po	poraněních	mozku,	míchy	nebo	periferních	
nervů,	a	nervosvalová	onemocnění	primární,	sekundární	a	degenerativní,	nebo	jsou	po	dětské	mozkové	obrně	nebo	
trpí	Parkinsonovou	nemocí.	Z	onemocnění pohybového aparátu	léčíme	také	revmatoidní	artritidu,	Bechtěrevovu	
nemoc,	psoritickou	artritidu	a	další	zánětlivé	nemoci	kloubů	a	svalů.	Dále	provádíme	léčbu	osteoporózy	a	doléčení	
po	ortopedických	operacích	včetně	náhrady	kyčelního	a	kolenního	kloubu	a	stavů	po	operacích	pohybového	ústrojí	
obecně,	včetně	stavů	po	operacích	meziobratlových	plotének	a	stenóz	páteřního	kanálu.	Naše	sirnoželezitá	slatina	
zajisté	pomůže	i	klientům	s	kožními nemocemi	např.	atopickým	ekzémem	či	psoriázou.



11

FrantiškoLázEŇSká LÉČEBná kÚra – GaranCE kvaLity

Společnost	Lázně	Františkovy	Lázně	svým	hostům	garantuje	lázeňskou	léčbu	FRANTIŠKOLÁZEŇ-
SKÁ LÉČEBNÁ KÚRA.	Léčba	je	ve	všech	lázeňských	hotelech	poskytována	ve	stejně	vysoké kvalitě  
a její pozitivní účinek na zdraví každého lázeňského hosta je možné očekávat bez ohledu na cenu  
či kategorii ubytování.

Pro	dosažení	optimálního	účinku	FRANTIŠKOLÁZEŇSKÉ LÉČEBNÉ KÚRY doporučují lékaři  
léčebný pobyt v trvání tří týdnů. 

Potvrzením a oceněním kvality FRANTIŠKOLÁZEŇSKÉ LÉČEBNÉ KÚRY poskytované 
společností Lázně Františkovy Lázně je kromě jiného skutečnost, že společnost je: 

•	 státem	uznávaným	poskytovatelem	zdravotních	služeb
•	 výhradním	správcem	františkolázeňských	přírodních	léčivých	zdrojů	jmenovaným	Českým	
	 inspektorátem	lázní	a	zřídel	při	Ministerstvu	zdravotnictví	České	republiky
•	 držitelem	certifikátu	kvality	ISO	9001	a	14001
•	 smluvním	partnerem	všech	hlavních	zdravotních	pojišťoven	v	České	republice
•	 smluvním	partnerem	významné	německé	zdravotní	pojišťovny	Techniker	Krankenkasse
•	 členem	Svazu	léčebných	lázní,	sdružení	Medispa	a	členem	Asociace	hotelů	a	restaurací	
	 České	republiky
•	 držitelem	ocenění	„Lázeňská	společnost	České	republiky	roku	2009“	

FRANTIŠKOLÁZEŇSKÁ LÉČEBNÁ KÚRA
•	 navazuje	na	více	než	dvousetletou	tradici	léčby	ve	Františkových	Lázních
•	 využívá	výlučně	místní	františkolázeňské	přírodní	léčivé	zdroje	v	té	nejvyšší	

kvalitě a množství
•	 používá	tradiční	léčebné	postupy	a	zároveň	aplikuje	metody	nejmoderněj-

ší medicíny
•	 je	vedena	odbornými	lékaři	a	vyškoleným	zdravotnickým	personálem	
•	 probíhá	 ve	 specializovaných	 balneoprovozech	 lázeňských	 hotelů	 přímo	 
v	historickém	lázeňském	centru	Františkových	Lázní

•	 je	navíc	podporována	24	hodinovou	lékařskou	pohotovostí	přímo	v	lázeň-
ských hotelech

•	 je	proto	GARANCÍ KVALITY	úspěšné	lázeňské	léčby	ve	Františkových	
Lázních

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz



12

inForMaCE a CEny 2013/2014

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz

Všechny ceny uvedené v tabulkách jednotlivých lázeňských 
hotelů na stranách 13 – 22 tohoto ceníku jsou na osobu  
a zahrnují:

•	 garanci	kvality	tradiční	FRANTIŠKOLÁZEŇSKÉ		
LÉČEBNÉ	KÚRY

•	 vstupní,	kontrolní	(1x	týdně)	a	výstupní	lékařské	vyšetření
•	 18	léčebných	procedur	týdně	předepsaných	lékařem		

dle	aktuálního	zdravotního	stavu
•	 ubytování	v	pokoji	vybrané	kategorie	
•	 stravování	formou	plné	penze	(snídaně,	oběd,	večeře)
•	 neomezený	nebo	výrazně	zvýhodněný	vstup	do	Aquafora
•	 pestrý	volnočasový	program

   1 TÝDEN 2 TÝDNY 3 TÝDNY
	 	 	 •	ubytování	 •	ubytování	 •	ubytování
	 	 	 •	7x	plná	penze	 •	14x	plná	penze	 •	21x	plná	penze
	 	 	 •	1x	prohlídka	lékaře	 •	2x	prohlídka	lékaře	 •	3x	prohlídka	lékaře
	 	 	 •	18	léčebných	procedur	 •	36	léčebných	procedur	 •	54	léčebných	procedur	

	IMPERIAL		 (více	na	str.	13) od 14 910 Kč od 29 820 Kč od 42 000 Kč
	TŘI	LILIE		 (více	na	str.	14) od 14 910 Kč od 29 820 Kč od 42 000 Kč
	PAWLIK		 (více	na	str.	15) od 10 010 Kč od 20 020 Kč od 27 930 Kč
	SAVOy		 (více	na	str.	16) od 10 010 Kč od 20 020 Kč od 27 930 Kč
	BELVEDERE		 (více	na	str.	17) od 8 400 Kč od 16 800 Kč od 22 470 Kč
	DR.	ADLER		 (více	na	str.	18) od 7 350 Kč od 14 700 Kč od 19 320 Kč
	GOETHE		 (více	na	str.	19) od 8 400 Kč od 16 800 Kč od 22 470 Kč
	METROPOL		 (více	na	str.	20) od 8 400 Kč od 16 800 Kč od 23 100 Kč

Služby v ceně a příklady cen 
u pobytů na 1, 2 nebo 3 týdny.



•		33	dvoulůžkových	pokojů	 
(z	toho	dva	bezbariérové)

•		12	jednolůžkových	pokojů
•		4	apartmá
•		léčebné	oddělení	a	lékař	v	hotelu
•		restaurace	à	la	carte
•		lobby	bar,	letní	terasa	

•		výtah
•		bazén,	sauna
•		hotelová	zahrada
•		hlídané	hotelové	parkoviště*	(od	kategorie	 

Superior	Plus	jedno	parkovací	místo	zdarma)
•		neomezený	vstup	do	Aquafora	(Po	–	Ne)
•		kosmetika,	manikúra,	pedikúra*
•		miniaturgolf

•		internetový	koutek,	office	service,	denní	tisk*
•		knihovna
•		fitness	koutek,	půjčovna	jízdních	kol	 

a	nordic	walking	holí*
•		praní	a	žehlení	prádla*
•		nabídka	kulturních	a	výletních	programů*
•		možnost	zapůjčení	DVD	přehrávače*

VYbAVENÍ A SLUŽbY HOTELU:

LÉČEbNÉ PROGRAMY:

VYbAVENÍ POKOJE:

onemocnění srdce a cév onemocnění pohybového 
aparátu

preventivní	program

Ke standardnímu vybavení lázeňského hotelu Imperial patří sprcha, WC, bidet, fén, župan, telefon, připojení k internetu, LCD televizor se 
satelitními programy, minibar a trezor.	Pokoje	jsou	rozděleny	do	několika	kategorií,	které	se	zvyšují	s	velikostí	pokoje	a	nabízenými	službami.	
Pokoje	Standard	disponují	veškerým	výše	uvedeným	vybavením,	mají	menší	rozlohu	a	nabízí	výhled	do	 lázeňského	parku.	Některé	pokoje	
kategorie	Komfort	disponují	balkónem.	u	úrovní	Superior, Superior Plus a Apartmá	je	balkón	součástí	pokoje,	přičemž	nejvyšší	kategorie	
Superior Plus a Apartmá	nabízí	navíc	DVD	přehrávač	a	jedno	parkovací	místo	zdarma.	Apartmá	disponuje	dvěma	LCD	televizory	umístěnými	
v	obývacím	pokoji	a	ložnici.

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz

Lázeňský hotel  imperial HHHHSuperior

  ZIMNÍ SEZÓNA * JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA LETNÍ SEZÓNA 
  17.11.2013	-	8.3.2014	 10.3.	-	11.5.2013	/	6.10.	-	16.11.2013		 12.5.	-	5.10.2013 
 
  pobyty  pobyty  pobyty  pobyty pobyty     pobyty 
 od 7 do 20 nocí od 21 nocí  od 7 do 20 nocí od 21 nocí od 7 do 20 nocí  od 21 nocí
 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 
 noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí
Standard					 1/2	 2130 14910 29820 2000 42000 56000 2500 17500 35000 2370 49770 66360 2750 19250 38500 2620 55020 73360
Standard					 1/1	 2380 16660 33320 2250 47250 63000 2750 19250 38500 2620 55020 73360 3130 21910 43820 3000 63000 84000
Komfort						 	1/2	 2250 15750 31500 2120 44520 59360 2630 18410 36820 2500 52500 70000 2880 20160 40320 2750 57750 77000
Komfort							 1/1	 2500 17500 35000 2370 49770 66360 2880 20160 40320 2750 57750 77000 3380 23660 47320 3250 68250 91000
Superior						 1/2	 2380 16660 33320 2250 47250 63000 2750 19250 38500 2620 55020 73360 3130 21910 43820 3000 63000 84000
Superior	Plus		 1/2	 2500 17500 35000 2370 49770 66360 2880 20160 40320 2750 57750 77000 3250 22750 45500 3120 65520 87360
Apartmá   2630 18410 36820 2500 52500 70000 3000 21000 42000 2870 60270 80360 3380 23660 47320 3250 68250 91000

HHHHSUPErior

imperial

13

Všechny	uvedené	ceny	jsou	v	Kč	na	osobu	a	za	Františkolázeňskou	léčebnou	kúru,	která	zahrnuje:	léčení	(prohlídka	lékaře,	18	procedur	týdně),	ubytování,	plnou	penzi	-	viz	str.	12.
1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj	•	*	V	období	od	18.12.	do	31.12.	je	min.	délka	pobytu	14	nocí	s	povinnými	příplatky.	Více	informací	na	str.	33.

* za poplatek

LÉČEBnÉ oDDěLEnÍ, 
LÉkaŘ a ProCEDUry 
v HotELU 

EXkLUzivnÍ PoLoHa 
UProStŘED LázEŇSkÉHo 
ParkU

nEoMEzEnÝ vStUP 
Do aQUaFora

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ



•		33	dvoulůžkových	pokojů	 
(z	toho	dva	bezbariérové)

•		12	jednolůžkových	pokojů
•		4	apartmá
•		léčebné	oddělení	a	lékař	v	hotelu
•		restaurace	à	la	carte
•		lobby	bar,	letní	terasa	

•		výtah
•		bazén,	sauna
•		hotelová	zahrada
•		hlídané	hotelové	parkoviště*	(od	kategorie	 

Superior	Plus	jedno	parkovací	místo	zdarma)
•		neomezený	vstup	do	Aquafora	(Po	–	Ne)
•		kosmetika,	manikúra,	pedikúra*
•		miniaturgolf

•		internetový	koutek,	office	service,	denní	tisk*
•		knihovna
•		fitness	koutek,	půjčovna	jízdních	kol	 

a	nordic	walking	holí*
•		praní	a	žehlení	prádla*
•		nabídka	kulturních	a	výletních	programů*
•		možnost	zapůjčení	DVD	přehrávače*

•			21	dvoulůžkových	pokojů	
•			8	jednolůžkových	pokojů
•			1	apartmá	a	luxusní	prezidentské	apartmá
•			léčebné	oddělení	a	lékař	v	hotelu
•			speciální	procedury	v	protějších	Luisiných	

lázních
•			kavárna,	lobby	bar,	venkovní	terasa

•			výtah
•			parkování	u	hotelu	či	v	Luisiných	lázních*	

(od	kategorie	Apartmá	jedno	parkovací	místo	
zdarma)

•			historický	dvůr	s	relaxační	zónou
•			neomezený	vstup	do	Aquafora	(Po	–	Ne)
•			internetový	koutek,	office	service,	denní	tisk*

•			knihovna
•			fitness	koutek,	půjčovna	jízdních	kol	 

a	nordic	walking	holí*
•			praní	a	žehlení	prádla*
•			nabídka	kulturních	a	výletních	programů*
•			možnost	zapůjčení	DVD	přehrávače*

VYbAVENÍ A SLUŽbY HOTELU:

LÉČEbNÉ PROGRAMY:

VYbAVENÍ POKOJE:

onemocnění srdce a cév onemocnění pohybového 
aparátu

gynekologická	onemocnění následná péče po onkolo- 
gických	onemocněních

preventivní	program

Lázeňský	hotel	Tři	lilie	poskytuje	služby	na	nejvyšší	úrovni	již	přes	200	let.	Pokoje jsou vybaveny stylovým historickým nábytkem, sprchou 
nebo vanou (prezidentské apartmá nabízí obě varianty), WC, některé bidetem, fénem, županem, telefonem, připojením k internetu, LCD 
televizorem se satelitními programy, minibarem a trezorem. Pokoje	jsou	rozděleny	do	několika	kategorií,	které	se	zvyšují	s	velikostí	pokoje.	
Dle	umístění	pokoje	v	hotelu	mají	hosté	výhled	na	lázeňskou	promenádu,	do	atria	či	na	Luisiny	lázně	a	na	pavilon	Luisina	pramene.	Od	úrovní	 
Superior a Apartmá	 je	balkón	 součástí	pokoje.	Prezidentské apartmá	 nabízí	 jako	 součást	 vybavení	balkóny	 tři.	Apartmá a Prezidentské 
apartmá	nabízejí	zároveň	jedno	parkovací	místo	zdarma	a	disponují	dvěma	LCD	televizory	umístěnými	v	obývacím	pokoji	a	ložnici.

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz

Lázeňský hotel  tři lilie HHHH

  ZIMNÍ SEZÓNA * JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA LETNÍ SEZÓNA 
  17.11.2013	-	8.3.2014	 10.3.	-	11.5.2013	/	6.10.	-	16.11.2013		 12.5.	-	5.10.2013 
 
  pobyty  pobyty  pobyty  pobyty pobyty     pobyty 
 od 7 do 20 nocí od 21 nocí  od 7 do 20 nocí od 21 nocí od 7 do 20 nocí  od 21 nocí
 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 
 noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí
Komfort				 1/2	 2130 14910 29820 2000 42000 56000 2500 17500 35000 2370 49770 66360 2750 19250 38500 2620 55020 73360
Komfort				 1/1	 2380 16660 33320 2250 47250 63000 2750 19250 38500 2620 55020 73360 3250 22750 45500 3120 65520 87360
Superior			 1/2	 2250 15750 31500 2120 44520 59360 2630 18410 36820 2500 52500 70000 3000 21000 42000 2870 60270 80360
Superior			 1/1	 2500 17500 35000 2370 49770 66360 2880 20160 40320 2750 57750 77000 3380 23660 47320 3250 68250 91000
Apartmá   2500 17500 35000 2370 49770 66360 2880 20160 40320 2750 57750 77000 3250 22750 45500 3120 65520 87360
Prezidentské	apartmá	 2750 19250 38500 2620 55020 73360 3130 21910 43820 3000 63000 84000 3500 24500 49000 3370 70770 94360

HHHH

tři lilie

14

Všechny	uvedené	ceny	jsou	v	Kč	na	osobu	a	za	Františkolázeňskou	léčebnou	kúru,	která	zahrnuje:	léčení	(prohlídka	lékaře,	18	procedur	týdně),	ubytování,	plnou	penzi	-	viz	str.	12.
1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj	•	*	V	období	od	18.12.	do	31.12.	je	min.	délka	pobytu	14	nocí	s	povinnými	příplatky.	Více	informací	na	str.	33.

* za poplatek

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

LÉČEBnÉ oDDěLEnÍ, 
LÉkaŘ a ProCEDUry 
v HotELU

v SrDCi FrantiškovÝCH 
LáznÍ na LázEŇSkÉ  
ProMEnáDě

nEoMEzEnÝ vStUP 
Do aQUaFora



VYbAVENÍ A SLUŽbY HOTELU:

LÉČEbNÉ PROGRAMY:

VYbAVENÍ POKOJE:

onemocnění srdce a cév onemocnění pohybového 
aparátu

gynekologická	
onemocnění

následná péče po onko-
logických	onemocněních

preventivní	program

Všechny pokoje hotelu Pawlik mají sprchu nebo vanu, WC, fén, župan, telefon, připojení k internetu, LCD televizor se satelitními programy, minibar a trezor.	Hoteloví	hosté	
mají neomezený vstup do Aquafora.	Pokoje	kategorie	Economy a Economy Plus	se	nacházejí	v	části	hotelu	kategorie	***S	za	spojovací	chodbou.	Komfortně	vybavené	pokoje	
kategorie	Standard, Komfort, Superior a Apartmá	se	nacházejí	v	hlavní	budově	hotelu.
Economy:	menší	plocha	pokoje	bez	balkónu	a	výhledem	do	dvora	•	Economy Plus: větší	plocha	pokoje	než	u	kategorie	Economy	s	výhledem	do	parku	nebo	zahrady,	některé	 
s	balkónem	•	Standard: menší	plocha	pokoje	s	výhledem	do	dvora	•	Komfort: větší	plocha	pokoje,	výhled	do	parku	a	do	zahrady	•	Superior: větší plocha pokoje, některé s vanou  
a	balkónem,	výhledem	do	parku	nebo	do	zahrady	•	Apartmá:	pokoj,	samostatná	ložnice,	balkón	s	výhledem	do	parku,	dva	LCD	televizory,	sprcha	a	vana	•	Apartmá Aquaforum:  
luxusní	mezonetové	ubytování	pro	náročné,	160	m2	obytné	plochy,	koupelna	s	vířivou	vanou,	dva	LCD	televizory	se	satelitními	programy,	privátní	terasa	s	lehátky,	servisní	služby	navíc	

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz

Lázeňský hotel  Pawlik HHHH/HHHS

  ZIMNÍ SEZÓNA * JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA LETNÍ SEZÓNA 
  17.11.2013	-	8.3.2014	 10.3.	-	11.5.2013	/	6.10.	-	16.11.2013		 12.5.	-	5.10.2013 
 
  pobyty  pobyty  pobyty  pobyty pobyty     pobyty 
 od 7 do 20 nocí od 21 nocí  od 7 do 20 nocí od 21 nocí od 7 do 20 nocí  od 21 nocí
 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 
 noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí
Economy		 1/2	 1430 10010 20020 1330 27930 37240 1650 11550 23100 1550 32550 43400 1830 12810 25620 1730 36330 48440
Economy		 1/1	 1430 10010 20020 1330 27930 37240 1650 11550 23100 1550 32550 43400 1830 12810 25620 1730 36330 48440
Economy	Plus		 1/2			 1480 10360 20720 1380 28980 38640 1700 11900 23800 1600 33600 44800 1950 13650 27300 1850 38850 51800
Economy	Plus		 1/1			 1480 10360 20720 1380 28980 38640 1700 11900 23800 1600 33600 44800 1950 13650 27300 1850 38850 51800
Standard		 1/2	 1600 11200 22400 1500 31500 42000 1850 12950 25900 1750 36750 49000 2100 14700 29400 2000 42000 56000
Standard		 1/1	 1730 12110 24220 1630 34230 45640 2030 14210 28420 1930 40530 54040 2300 16100 32200 2200 46200 61600
Komfort				 1/2	 1680 11760 23520 1580 33180 44240 1950 13650 27300 1850 38850 51800 2200 15400 30800 2100 44100 58800
Komfort				 1/1	 1800 12600 25200 1700 35700 47600 2100 14700 29400 2000 42000 56000 2430 17010 34020 2330 48930 65240
Superior			 1/2	 1730 12110 24220 1630 34230 45640 2000 14000 28000 1900 39900 53200 2300 16100 32200 2200 46200 61600
Superior			 1/1	 1900 13300 26600 1800 37800 50400 2200 15400 30800 2100 44100 58800 2550 17850 35700 2450 51450 68600
Apartmá  1880 13160 26320 1780 37380 49840 2250 15750 31500 2150 45150 60200 2630 18410 36820 2530 53130 70840
Apartmá Aquaforum  2750 19250 38500 2650 55650 74200 3250 22750 45500 3150 66150 88200 3750 26250 52500 3650 76650 102200

HHHH/HHHS

Pawlik

15

•		148	dvoulůžkových	pokojů	
•		111	jednolůžkových	pokojů
•		3	apartmá	a	luxusní	mezonetové	apartmá	Aquaforum
•		léčebné	oddělení	a	lékař	v	hotelu
•		vodní	svět	s	1570	m2 vodní plochy, 3 vnitřní a 3 vnější 

bazény, vířivka
•		sauna*	(Aquaforum)
•		přímé	propojení	s	Aquaforem	a	Císařskými	lázněmi
•		rautové	stravování	a	show	kitchen

•		hotelový	bar	a	2x	kavárna
•		zahrada,	relaxační	lesopark	s	naučnou	stezkou
•		výtah
•		parkování	u	hotelu	či	v	Luisiných	lázních*
•		sál	pro	společenské	a	kulturní	akce,	koncertní	sál	 
(Císařské	lázně)

•		kongresový	salónek
•		koncerty	a	taneční	večery	v	hotelu
•		kosmetika,	manikúra,	pedikúra*

•		internetový	koutek,	office	service,	denní	tisk*
•		knihovna
•		dětský	koutek	a	baby	sitting
•		fitness	koutek,	půjčovna	jízdních	kol	 
a	nordic	walking	holí*

•		praní	a	žehlení	prádla*
•		nabídka	kulturních	a	výletních	programů*
•		možnost	zapůjčení	DVD	přehrávače*
•		beach	volejbal,	dětské	hřiště,	aquashop

Všechny	uvedené	ceny	jsou	v	Kč	na	osobu	a	za	Františkolázeňskou	léčebnou	kúru,	která	zahrnuje:	léčení	(prohlídka	lékaře,	18	procedur	týdně),	ubytování,	plnou	penzi	-	viz	str.	12.
1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj	•	*	V	období	od	18.12.	do	31.12.	je	min.	délka	pobytu	14	nocí	s	povinnými	příplatky.	Více	informací	na	str.	33.

* za poplatek

LÉČEBnÉ oDDěLEnÍ, 
LÉkaŘ a ProCEDUry 
v HotELU a CÍSaŘSkÝCH 
LáznÍCH

vÝBorná PoLoHa 
U ParkU v CEntrU MěSta

nEoMEzEnÝ vStUP 
Do aQUaFora

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ



•		34	dvoulůžkových	pokojů	
•		53	jednolůžkových	pokojů
•		6	apartmá
•		léčebné	oddělení	a	lékař	v	hotelu
•		rehabilitační	bazén	a	sauna
•		lobby	bar	a	kavárna,	venkovní	terasa

•		výtah
•		parkování	v	Luisiných	lázních*
•		společenská	místnost	
•		neomezený	vstup	do	Aquafora	(Po	–	Pá)
•		kadeřnictví	a	kosmetický	salón*
•		internetový	koutek,	office	service,	denní	tisk*

•		knihovna
•		fitness	koutek,	půjčovna	jízdních	kol	 

a	nordic	walking	holí*
•		praní	a	žehlení	prádla*
•		nabídka	kulturních	a	výletních	programů*
•		možnost	zapůjčení	DVD	přehrávače*

VYbAVENÍ A SLUŽbY HOTELU:

LÉČEbNÉ PROGRAMY:

VYbAVENÍ POKOJE:

onemocnění srdce a cév onemocnění pohybového 
aparátu

následná péče po onkolo- 
gických	onemocněních

preventivní	program

Komfortně	vybavený	lázeňský	hotel	je	vhodný	zejména	pro	klienty,	kteří	kladou	důraz	na	klid	a	péči.	Všechny pokoje jsou vybaveny sprchou 
nebo vanou, WC, fénem, županem a dále telefonem, připojením k internetu, televizorem se satelitními programy, minibarem a trezorem. 
Pokoje	jsou	rozděleny	do	několika	kategorií,	které	se	zvyšují	s	velikostí	pokoje.	Pokoje	Standard disponují veškerým výše uvedeným vybavením, 
mají	menší	rozlohu	a	nabízejí	výhled	do	lázeňského	parku,	Jiráskovy	ulice	či	dvora.	Pokoje	kategorie	Komfort mají větší rozlohu a jsou s výhle-
dem	do	parku	či	do	Jiráskovy	ulice.	V	pokojích	kategorie	Superior a Apartmá	je	součástí	vybavení	balkón	a	LCD	televizor.

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz

Lázeňský hotel  Savoy HHHH

  ZIMNÍ SEZÓNA * JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA LETNÍ SEZÓNA 
  17.11.2013	-	8.3.2014	 10.3.	-	11.5.2013	/	6.10.	-	16.11.2013		 12.5.	-	5.10.2013 
 
  pobyty  pobyty  pobyty  pobyty pobyty     pobyty 
 od 7 do 20 nocí od 21 nocí  od 7 do 20 nocí od 21 nocí od 7 do 20 nocí  od 21 nocí
 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 
 noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí
Standard							 1/2	 1430 10010 20020 1330 27930 37240 1650 11550 23100 1550 32550 43400 1900 13300 26600 1800 37800 50400
Standard							 1/1	 1530 10710 21420 1430 30030 40040 1780 12460 24920 1680 35280 47040 2150 15050 30100 2050 43050 57400
Komfort									 1/2	 1530 10710 21420 1430 30030 40040 1750 12250 24500 1650 34650 46200 1980 13860 27720 1880 39480 52640
Komfort									 1/1	 1630 11410 22820 1530 32130 42840 1900 13300 26600 1800 37800 50400 2280 15960 31920 2180 45780 61040
Superior								 1/2	 1630 11410 22820 1530 32130 42840 1830 12810 25620 1730 36330 48440 2030 14210 28420 1930 40530 54040
Superior								 1/1	 1700 11900 23800 1600 33600 44800 1980 13860 27720 1880 39480 52640 2330 16310 32620 2230 46830 62440
Apartmá  1750 12250 24500 1650 34650 46200 1900 13300 26600 1800 37800 50400 2080 14560 29120 1980 41580 55440

HHHH

Savoy

16

•		148	dvoulůžkových	pokojů	
•		111	jednolůžkových	pokojů
•		3	apartmá	a	luxusní	mezonetové	apartmá	Aquaforum
•		léčebné	oddělení	a	lékař	v	hotelu
•		vodní	svět	s	1570	m2 vodní plochy, 3 vnitřní a 3 vnější 

bazény, vířivka
•		sauna*	(Aquaforum)
•		přímé	propojení	s	Aquaforem	a	Císařskými	lázněmi
•		rautové	stravování	a	show	kitchen

•		hotelový	bar	a	2x	kavárna
•		zahrada,	relaxační	lesopark	s	naučnou	stezkou
•		výtah
•		parkování	u	hotelu	či	v	Luisiných	lázních*
•		sál	pro	společenské	a	kulturní	akce,	koncertní	sál	 
(Císařské	lázně)

•		kongresový	salónek
•		koncerty	a	taneční	večery	v	hotelu
•		kosmetika,	manikúra,	pedikúra*

•		internetový	koutek,	office	service,	denní	tisk*
•		knihovna
•		dětský	koutek	a	baby	sitting
•		fitness	koutek,	půjčovna	jízdních	kol	 
a	nordic	walking	holí*

•		praní	a	žehlení	prádla*
•		nabídka	kulturních	a	výletních	programů*
•		možnost	zapůjčení	DVD	přehrávače*
•		beach	volejbal,	dětské	hřiště,	aquashop

Všechny	uvedené	ceny	jsou	v	Kč	na	osobu	a	za	Františkolázeňskou	léčebnou	kúru,	která	zahrnuje:	léčení	(prohlídka	lékaře,	18	procedur	týdně),	ubytování,	plnou	penzi	-	viz	str.	12.
1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj	•	*	V	období	od	18.12.	do	31.12.	je	min.	délka	pobytu	14	nocí	s	povinnými	příplatky.	Více	informací	na	str.	33.

* za poplatek

LÉČEBnÉ oDDěLEnÍ, 
LÉkaŘ a ProCEDUry 
v HotELU

v CEntrU MěSta 
na LázEŇSkÉ ProMEnáDě

nEoMEzEnÝ vStUP 
Do aQUaFora (Po - Pá)

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ



•		29	dvoulůžkových	pokojů	
•		37	jednolůžkových	pokojů
•		1	apartmá
•		léčebné	oddělení	a	lékař	v	hotelu
•		denní	bar,	letní	terasa
•		výtah

•		hotelová	zahrada
•		parkování	u	hotelu	či	v	Luisiných	lázních*
•		neomezený	vstup	do	Aquafora	(Po	–	Pá)
•		internetový	koutek,	denní	tisk*
•		knihovna

•		fitness	koutek,	půjčovna	jízdních	kol	 
a	nordic	walking	holí*

•		praní	a	žehlení	prádla*
•		nabídka	kulturních	a	výletních	programů*
•		možnost	zapůjčení	DVD	přehrávače*

VYbAVENÍ A SLUŽbY HOTELU:

LÉČEbNÉ PROGRAMY:

VYbAVENÍ POKOJE:

onemocnění srdce a cév onemocnění pohybového 
aparátu

gynekologická	
onemocnění

následná péče po onkolo- 
gických	onemocněních

preventivní	program

Všechny pokoje jsou vybaveny koupelnou se sprchou, WC a fénem, županem (za poplatek), připojením k internetu za poplatek (bezplatný 
internet na recepci), televizorem se satelitními programy, lednicí a trezorem. Pokoje	jsou	rozděleny	do	několika	kategorií,	které	se	zvyšují	
s	velikostí	místnosti.	Pokoje	Economy Plus	disponují	výše	uvedeným	vybavením,	jsou	menší	rozlohy	s	výhledem	do	dvora	či	do	Husovy	ulice.	
Pokoje	Standard	jsou	o	něco	větší	než	pokoje	kategorie	Economy Plus	a	nabízejí	výhled	do	Husovy	ulice.	Některé	pokoje	kategorie	Komfort 
mají	balkón,	většinou	s	výhledem	do	parku.	Apartmá	disponuje	balkónem	a	dvěma	televizory	umístěnými	v	obývacím	pokoji	a	ložnici.		

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz

Lázeňský hotel  Belvedere HHH

  ZIMNÍ SEZÓNA * JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA LETNÍ SEZÓNA 
  17.11.2013	-	8.3.2014	 10.3.	-	11.5.2013	/	6.10.	-	16.11.2013		 12.5.	-	5.10.2013 
 
  pobyty  pobyty  pobyty  pobyty pobyty     pobyty 
 od 7 do 20 nocí od 21 nocí  od 7 do 20 nocí od 21 nocí od 7 do 20 nocí  od 21 nocí
 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 
 noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí
Economy	Plus		 1/2		 1200	 8400	 16800	 1070	 22470	 29960	 1400	 9800	 19600	 1270	 26670	 35560	 1630	 11410	 22820	 1500	 31500	 42000
Economy	Plus		 1/1				 1230	 8610	 17220	 1100	 23100	 30800	 1430	 10010	 20020	 1300	 27300	 36400	 1680	 11760	 23520	 1550	 32550	 43400
Standard										 1/2	 1250	 8750	 17500	 1120	 23520	 31360	 1450	 10150	 20300	 1320	 27720	 36960	 1700	 11900	 23800	 1570	 32970	 43960
Standard										 1/1	 1330	 9310	 18620	 1200	 25200	 33600	 1530	 10710	 21420	 1400	 29400	 39200	 1830	 12810	 25620	 1700	 35700	 47600
Komfort												 1/2	 1300	 9100	 18200	 1170	 24570	 32760	 1500	 10500	 21000	 1370	 28770	 38360	 1780	 12460	 24920	 1650	 34650	 46200
Komfort												 1/1	 1400	 9800	 19600	 1270	 26670	 35560	 1630	 11410	 22820	 1500	 31500	 42000	 1900	 13300	 26600	 1770	 37170	 49560
Apartmá  1530 10710 21420 1400 29400 39200 1780 12460 24920 1650 34650 46200 2030 14210 28420 1900 39900 53200

HHH

Belvedere

17

Všechny	uvedené	ceny	jsou	v	Kč	na	osobu	a	za	Františkolázeňskou	léčebnou	kúru,	která	zahrnuje:	léčení	(prohlídka	lékaře,	18	procedur	týdně),	ubytování,	plnou	penzi	-	viz	str.	12.
1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj	•	*	V	období	od	18.12.	do	31.12.	je	min.	délka	pobytu	14	nocí	s	povinnými	příplatky.	Více	informací	na	str.	33.

LÉČEBnÉ oDDěLEnÍ, 
LÉkaŘ a ProCEDUry 
v HotELU

ÚtULnÝ HotEL U ParkU 
v CEntrU MěSta

nEoMEzEnÝ vStUP 
Do aQUaFora (Po - Pá)

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

* za poplatek



VYbAVENÍ A SLUŽbY HOTELU:

LÉČEbNÉ PROGRAMY:

VYbAVENÍ POKOJE:

onemocnění srdce a cév onemocnění pohybového 
aparátu

gynekologická	onemocnění následná péče po onkolo- 
gických	onemocněních

preventivní	program

Nově zrekonstruované a vybavené pokoje mají koupelnu se sprchou, WC a fénem, županem (za poplatek), připojení k internetu za popla-
tek (bezplatný internet je v recepci), televizor se satelitními programy, lednici a trezor.	Pokoje	jsou	rozděleny	do	několika	kategorií,	které	se	
zvyšují	s	velikostí	pokoje.	Pokoje	Tourist Plus	se	nacházejí	v	bývalé	dependanci	Tři	růže,	která	je	nově	od	roku	2013	propojena	s	hlavní	budovou	
hotelu	a	hosté	mají	veškeré	služby	pod	jednou	střechou.	Pokoje	kategorie	Tourist Plus	jsou	s	výhledem	do	dvora	nebo	do	ulice	B.	Němcové.	
Pokoje	Economy Plus	disponují	výše	uvedeným	vybavením,	jsou	menší	rozlohy	s	výhledem	do	dvora.	Pokoje	Standard jsou o něco větší než 
pokoje	kategorie	Economy Plus a	nabízejí	výhled	do	lázeňského	parku	a	do	Poštovní	ulice.	Pokoje	kategorie	Komfort jsou větší a mají většinou 
balkón	s	výhledem	převážně	do	lázeňského	parku.	Apartmá	disponuje	balkónem	a	dvěma	televizory	umístěnými	v	obývacím	pokoji	a	ložnici.		

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz

Lázeňský hotel  Dr. adler HHH

  ZIMNÍ SEZÓNA * JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA LETNÍ SEZÓNA 
  17.11.2013	-	8.3.2014	 10.3.	-	11.5.2013	/	6.10.	-	16.11.2013		 12.5.	-	5.10.2013 
 
  pobyty  pobyty  pobyty  pobyty pobyty     pobyty 
 od 7 do 20 nocí od 21 nocí  od 7 do 20 nocí od 21 nocí od 7 do 20 nocí  od 21 nocí
 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 
 noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí
Tourist	Plus						 1/2		 1050 7350 14700 920 19320 25760 1200 8400 16800 1070 22470 29960 1400 9800 19600 1270 26670 35560
Tourist	Plus						 1/1		 1130 7910 15820 1000 21000 28000 1250 8750 17500 1120 23520 31360 1480 10360 20720 1350 28350 37800
Economy	Plus		 1/2	 1150 8050 16100 1020 21420 28560 1330 9310 18620 1200 25200 33600 1600 11200 22400 1470 30870 41160
Economy	Plus		 1/1			 1280 8960 17920 1150 24150 32200 1480 10360 20720 1350 28350 37800 1750 12250 24500 1620 34020 45360
Standard										 1/2	 1200 8400 16800 1070 22470 29960 1400 9800 19600 1270 26670 35560 1680 11760 23520 1550 32550 43400
Standard										 1/1		 1330 9310 18620 1200 25200 33600 1550 10850 21700 1420 29820 39760 1830 12810 25620 1700 35700 47600
Komfort												 1/2	 1280 8960 17920 1150 24150 32200 1480 10360 20720 1350 28350 37800 1750 12250 24500 1620 34020 45360
Komfort												 1/1	 1350 9450 18900 1220 25620 34160 1580 11060 22120 1450 30450 40600 1850 12950 25900 1720 36120 48160
Apartmá  1480 10360 20720 1350 28350 37800 1700 11900 23800 1570 32970 43960 1950 13650 27300 1820 38220 50960

HHH

Dr. adler

18

•		51	dvoulůžkových	pokojů	
•		30	jednolůžkových	pokojů
•		2	apartmá
•		léčebné	oddělení	a	lékař	v	hotelu
•		společenská	místnost
•		výtah

•		hotelová	zahrada
•		parkování	u	hotelu	či	v	Luisiných	lázních*
•		neomezený	vstup	do	Aquafora	(Po	–	Pá)
•		kosmetický	salón	ve	vedlejší	budově*
•		internetový	koutek,	denní	tisk*
•		knihovna

•		fitness	koutek,	půjčovna	jízdních	kol	 
a	nordic	walking	holí*

•		praní	a	žehlení	prádla*
•		nabídka	kulturních	a	výletních	programů*
•		možnost	zapůjčení	DVD	přehrávače*

Všechny	uvedené	ceny	jsou	v	Kč	na	osobu	a	za	Františkolázeňskou	léčebnou	kúru,	která	zahrnuje:	léčení	(prohlídka	lékaře,	18	procedur	týdně),	ubytování,	plnou	penzi	-	viz	str.	12.
1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj	•	*	V	období	od	18.12.	do	31.12.	je	min.	délka	pobytu	14	nocí	s	povinnými	příplatky.	Více	informací	na	str.	33.

LÉČEBnÉ oDDěLEnÍ, 
LÉkaŘ a ProCEDUry 
v HotELU

v CEntrU MěSta 
U LázEŇSkÉHo ParkU

nEoMEzEnÝ vStUP 
Do aQUaFora (Po - Pá)

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ NOVĚ

* za poplatek



•		44	dvoulůžkových	pokojů	
•		40	jednolůžkových	pokojů
•		léčebné	oddělení	a	lékař	v	hotelu
•		přímé	propojení	s	lázeňským	hotelem	Savoy 

(léčebné	oddělení,	kavárna)
•		rehabilitační	bazén,	sauna

•		výtah
•		parkování	v	Luisiných	lázních*
•		neomezený	vstup	do	Aquafora	(Po	–	Pá)
•		internetový	koutek,	denní	tisk*
•		knihovna

•		fitness	koutek,	půjčovna	jízdních	kol	 
a	nordic	walking	holí*

•		praní	a	žehlení	prádla*
•		nabídka	kulturních	a	výletních	programů*
•		možnost	zapůjčení	DVD	přehrávače*

VYbAVENÍ A SLUŽbY HOTELU:

LÉČEbNÉ PROGRAMY:

VYbAVENÍ POKOJE:

onemocnění srdce a cév onemocnění pohybového 
aparátu

následná péče po onkolo- 
gických	onemocněních

preventivní	program

Všechny pokoje jsou vybaveny koupelnou se sprchou, WC a fénem, županem (za poplatek), připojením k internetu za poplatek (bezplatný 
internet je v recepci), televizorem se satelitními programy, lednicí a trezorem. Pokoje	jsou	rozděleny	do	několika	kategorií,	které	se	zvyšují	
s	velikostí	místnosti.	Pokoje	Economy Plus disponují výše uvedeným vybavením, jsou menší rozlohy s výhledem do ulice či do dvora nebo  
na	Národní	třídu.	Pokoje	Standard a Komfort	jsou	o	něco	větší,	některé	s	balkónem,	disponují	novějším	nábytkem	a	nabízejí	převážně	výhled	
na	lázeňskou	promenádu.

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz

Lázeňský hotel  Goethe HHH

  ZIMNÍ SEZÓNA * JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA LETNÍ SEZÓNA 
  17.11.2013	-	8.3.2014	 10.3.	-	11.5.2013	/	6.10.	-	16.11.2013		 12.5.	-	5.10.2013 
 
  pobyty  pobyty  pobyty  pobyty pobyty     pobyty 
 od 7 do 20 nocí od 21 nocí  od 7 do 20 nocí od 21 nocí od 7 do 20 nocí  od 21 nocí
 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 
 noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí
Economy	Plus				 1/2	 1200 8400 16800 1070 22470 29960 1380 9660 19320 1250 26250 35000 1650 11550 23100 1520 31920 42560
Economy	Plus				 1/1	 1280 8960 17920 1150 24150 32200 1480 10360 20720 1350 28350 37800 1750 12250 24500 1620 34020 45360
Standard												 1/2	 1250 8750 17500 1120 23520 31360 1450 10150 20300 1320 27720 36960 1700 11900 23800 1570 32970 43960
Standard												 1/1	 1350 9450 18900 1220 25620 34160 1580 11060 22120 1450 30450 40600 1850 12950 25900 1720 36120 48160
Komfort														 1/2	 1300 9100 18200 1170 24570 32760 1500 10500 21000 1370 28770 38360 1780 12460 24920 1650 34650 46200
Komfort														 1/1	 1400 9800 19600 1270 26670 35560 1630 11410 22820 1500 31500 42000 1900 13300 26600 1770 37170 49560

Všechny	uvedené	ceny	jsou	v	Kč	na	osobu	a	za	Františkolázeňskou	léčebnou	kúru,	která	zahrnuje:	léčení	(prohlídka	lékaře,	18	procedur	týdně),	ubytování,	plnou	penzi	-	viz	str.	12.
1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj	•	*	V	období	od	18.12.	do	31.12.	je	min.	délka	pobytu	14	nocí	s	povinnými	příplatky.	Více	informací	na	str.	33.

HHH

Goethe

19

* za poplatek

LÉČEBnÉ oDDěLEnÍ,
LÉkaŘ a ProCEDUry 
v HotELU

v CEntrU MěSta 
na LázEŇSkÉ ProMEnáDě

nEoMEzEnÝ vStUP 
Do aQUaFora (Po - Pá)

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ



•		35	dvoulůžkových	pokojů	
•		19	jednolůžkových	pokojů
•		 léčebné	oddělení	a	lékař	v	hotelu
•		hotelový	bar,	kavárna
•		hotelová	zahrada

•		výtah
•		hlídané	hotelové	parkoviště*
•		neomezený	vstup	do	Aquafora	(Po	–	Pá)
•		 internetový	koutek,	denní	tisk*
•		knihovna

•		fitness	koutek,	půjčovna	jízdních	kol	 
a	nordic	walking	holí*

•		praní	a	žehlení	prádla*
•		nabídka	kulturních	a	výletních	programů*
•		možnost	zapůjčení	DVD	přehrávače*

VYbAVENÍ A SLUŽbY HOTELU:

LÉČEbNÉ PROGRAMY:

VYbAVENÍ POKOJE:

onemocnění pohybového 
aparátu

následná péče po onkolo- 
gických	onemocněních

preventivní	program

Nově zrekonstruované a vybavené pokoje jsou vybaveny koupelnou se sprchou, WC a fénem, županem (za poplatek), připojením  
k internetu za poplatek (bezplatný internet je v recepci), televizorem se satelitním programem, lednicí a trezorem. Pokoje	jsou	rozděleny	
do	několika	kategorií,	které	se	zvyšují	s	velikostí	místnosti.	Některé	pokoje	mají	balkón.	Pokoje	kategorie	Standard mají výhled do zahrady nebo 
do	ulice,	pokoje	kategorie	Komfort nabízejí	výhled	do	lázeňského	parku	a	některé	pokoje	disponují	balkónem.	

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz

Lázeňský hotel  Metropol HHH

  ZIMNÍ SEZÓNA * JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA LETNÍ SEZÓNA 
  17.11.2013	-	8.3.2014	 10.3.	-	11.5.2013	/	6.10.	-	16.11.2013		 12.5.	-	5.10.2013 
 
  pobyty  pobyty  pobyty  pobyty pobyty     pobyty 
 od 7 do 20 nocí od 21 nocí  od 7 do 20 nocí od 21 nocí od 7 do 20 nocí  od 21 nocí
 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 
 noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí
Standard						 1/2	 1200 8400 16800 1100 23100 30800 1400 9800 19600 1300 27300 36400 1580 11060 22120 1480 31080 41440
Standard						 1/1	 1250 8750 17500 1150 24150 32200 1450 10150 20300 1350 28350 37800 1630 11410 22820 1530 32130 42840
Komfort								 1/2	 1280 8960 17920 1180 24780 33040 1480 10360 20720 1380 28980 38640 1650 11550 23100 1550 32550 43400
Komfort								 1/1	 1350 9450 18900 1250 26250 35000 1580 11060 22120 1480 31080 41440 1750 12250 24500 1650 34650 46200

HHH

Metropol

20

Všechny	uvedené	ceny	jsou	v	Kč	na	osobu	a	za	Františkolázeňskou	léčebnou	kúru,	která	zahrnuje:	léčení	(prohlídka	lékaře,	18	procedur	týdně),	ubytování,	plnou	penzi	-	viz	str.	12.
1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj	•	*	V	období	od	18.12.	do	31.12.	je	min.	délka	pobytu	14	nocí	s	povinnými	příplatky.	Více	informací	na	str.	33.

* za poplatek

LÉČEBnÉ oDDěLEnÍ, 
LÉkaŘ a ProCEDUry 
v HotELU

PŘÍJEMná PoLoHa 
U ParkU v CEntrU MěSta

nEoMEzEnÝ vStUP 
Do aQUaFora (Po - Pá)

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚNOVĚ

NOVĚ

NOVĚNOVĚ



VYBAVENÍ A SLUŽBY HOTELU:
•		29	dvoulůžkových	pokojů		•		18	jednolůžkových	pokojů
•		léčebné	oddělení	a	lékař	v	3H lázeňském hotelu 
    nebo v centrálních balneoprovozech
•		stravování	v	3H lázeňském hotelu
•		zvýhodněné	vstupné	do	Aquafora	*
•		wi-fi	připojení	ve	společenské	místnosti		•		knihovna
•		nabídka	kulturních	a	výletních	programů	*

VYBAVENÍ A SLUŽBY HOTELU:
•		13	dvoulůžkových	pokojů		•		29	jednolůžkových	pokojů
•		léčebné	oddělení	a	lékař	v	3H lázeňském hotelu 
    nebo v centrálních balneoprovozech
•		stravování	v	3H lázeňském hotelu
•		zvýhodněné	vstupné	do	Aquafora	*
•		wi-fi	připojení	ve	společenské	místnosti		•		knihovna
•		nabídka	kulturních	a	výletních	programů	*

VYBAVENÍ A SLUŽBY HOTELU:
•		29	dvoulůžkových	pokojů			•		17	jednolůžkových	pokojů
•		léčebné	oddělení	a	lékař	v	3H lázeňském hotelu 
    nebo v centrálních balneoprovozech
•		stravování	v	3H lázeňském hotelu
•		zvýhodněné	vstupné	do	Aquafora	*
•		wi-fi	připojení	ve	společenské	místnosti		•		knihovna
•		nabídka	kulturních	a	výletních	programů	*

VYBAVENÍ POKOJE:
Všechny	pokoje	mají	sprchu,	WC,	lednici,	televizor,	telefon.
ECONOMY:
Menší	plocha	pokoje,	některé	s	balkónem.
ECONOMY PLUS: 
Větší	plocha	pokoje	než	Economy,	některé	s	balkónem.
APARTMÁ: 
Oddělená	obývací	místnost	a	ložnice,	některé	s	balkónem.

VYBAVENÍ POKOJE:
TOURIST:  
Jednoduše vybavené pokoje s umyvadlem 
(sprcha	a	WC	na	patře)	a	televizorem.
ECONOMY:
Standardně	vybavené	pokoje	se	sprchou,	WC,	televizorem,	telefo-
nem,	lednicí,	částečně	s	balkónem.

VYBAVENÍ POKOJE:
Všechny	pokoje	mají	lednici,	televizor	a	telefon.
TOURIST:
Jednoduše	vybavené	pokoje	s	umyvadlem	(sprcha	a	WC	na	patře).
ECONOMY PLUS: 
Větší	plocha	pokoje	než	Economy,	sprcha,	WC,	některé	s	balkónem.

LázEŇSkÉ HotELy HH

royal HHS

radbuza HH

Luisa HHS

21

  
ZIMNÍ SEZÓNA * JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA LETNÍ SEZÓNA 

		 17.11.2013	-	8.3.201 4	 10.3.	-	11.5.2013	/	6.10.	-	16.11.2013		 12.5.	-	5.10.2013
 

 
  pobyty  pobyty  pobyty  pobyty pobyty     pobyty 
 od 7 do 20 nocí od 21 nocí  od 7 do 20 nocí od 21 nocí od 7 do 20 nocí  od 21 nocí
 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 
 noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí
Tourist														 1/2			 850 5950 11900 720 15120 20160 950 6650 13300 820 17220 22960 1150 8050 16100 1020 21420 28560
Economy										 1/2	 1180 8260 16520 1050 22050 29400 1380 9660 19320 1250 26250 35000 1630 11410 22820 1500 31500 42000
Economy										 1/1	 1150 8050 16100 1020 21420 28560 1330 9310 18620 1200 25200 33600 1580 11060 22120 1450 30450 40600

HH

radbuza

Všechny	uvedené	ceny	jsou	v	Kč	na	osobu	a	za	Františkolázeňskou	léčebnou	kúru,	která	zahrnuje:	léčení	(prohlídka	lékaře,	18	procedur	týdně),	ubytování,	plnou	penzi	-	viz	str.	12.
1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj	•	*	V	období	od	18.12.	do	31.12.	je	min.	délka	pobytu	14	nocí	s	povinnými	příplatky.	Více	informací	na	str.	33.

  
ZIMNÍ SEZÓNA * JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA LETNÍ SEZÓNA 

		 17.11.2013	-	8.3.2014	 10.3.	-	11.5.2013	/	6.10.	-	16.11.2013		 12.5.	-	5.10.2013
 

 
  pobyty  pobyty  pobyty  pobyty pobyty     pobyty 
 od 7 do 20 nocí od 21 nocí  od 7 do 20 nocí od 21 nocí od 7 do 20 nocí  od 21 nocí
 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 
 noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí
Tourist	 1/2		 850 5950 11900 720 15120 20160 950 6650 13300 820 17220 22960 1150 8050 16100 1020 21420 28560
Tourist	 1/1		 930 6510 13020 800 16800 22400 1000 7000 14000 870 18270 24360 1200 8400 16800 1070 22470 29960
Economy	Plus		 1/2	 1200 8400 16800 1070 22470 29960 1380 9660 19320 1250 26250 35000 1650 11550 23100 1520 31920 42560
Economy	Plus		 1/1	 1230 8610 17220 1100 23100 30800 1430 10010 20020 1300 27300 36400 1680 11760 23520 1550 32550 43400

HHS

Luisa

  
ZIMNÍ SEZÓNA * JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA LETNÍ SEZÓNA 

		 17.11.2013	-	8.3.2014	 10.3.	-	11.5.2013	/	6.10.	-	16.11.2013		 12.5.	-	5.10.2013
 

 
  pobyty  pobyty  pobyty  pobyty pobyty     pobyty 
 od 7 do 20 nocí od 21 nocí  od 7 do 20 nocí od 21 nocí od 7 do 20 nocí  od 21 nocí
 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 
 noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí
Economy										 1/2	 1150 8050 16100 1020 21420 28560 1330 9310 18620 1200 25200 33600 1580 11060 22120 1450 30450 40600
Economy										 1/1	 1180 8260 16520 1050 22050 29400 1380 9660 19320 1250 26250 35000 1630 11410 22820 1500 31500 42000
Economy	Plus			 1/2	 1200 8400 16800 1070 22470 29960 1380 9660 19320 1250 26250 35000 1650 11550 23100 1520 31920 42560
Economy	Plus			 1/1			 1230 8610 17220 1100 23100 30800 1430 10010 20020 1300 27300 36400 1680 11760 23520 1550 32550 43400
Apartmá  1250 8750 17500 1120 23520 31360 1450 10150 20300 1320 27720 36960 1700 11900 23800 1570 32970 43960

HHS

royal

Všechny	uvedené	ceny	jsou	v	Kč	na	osobu	a	za	Františkolázeňskou	léčebnou	kúru,	která	zahrnuje:	léčení	(prohlídka	lékaře,	18	procedur	týdně),	ubytování,	plnou	penzi	-	viz	str.	12.
1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj	•	*	V	období	od	18.12.	do	31.12.	je	min.	délka	pobytu	14	nocí	s	povinnými	příplatky.	Více	informací	na	str.	33.

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz

NOVĚ
NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ * za poplatek

* za poplatek

* za poplatek

Všechny	uvedené	ceny	jsou	v	Kč	na	osobu	a	za	Františkolázeňskou	léčebnou	kúru,	která	zahrnuje:	léčení	(prohlídka	lékaře,	18	procedur	týdně),	ubytování,	plnou	penzi	-	viz	str.	12.
1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj	•	*	V	období	od	18.12.	do	31.12.	je	min.	délka	pobytu	14	nocí	s	povinnými	příplatky.	Více	informací	na	str.	33.



VYBAVENÍ A SLUŽBY HOTELU:
•		21	dvoulůžkových	pokojů		•		11	jednolůžkových	pokojů
•		léčebné	oddělení	a	lékař	v	3H lázeňském hotelu 
    nebo v centrálních balneoprovozech
•		stravování	v	3H lázeňském hotelu
•		zvýhodněné	vstupné	do	Aquafora	*
•		wi-fi	připojení	ve	společenské	místnosti		•		knihovna
•		nabídka	kulturních	a	výletních	programů	*

VYBAVENÍ A SLUŽBY HOTELU:
•		43	dvoulůžkových	pokojů		•		5	jednolůžkových	pokojů
•		léčebné	oddělení	a	lékař	v	3H lázeňském hotelu 
    nebo v centrálních balneoprovozech
•		stravování	v	3H lázeňském hotelu
•		zvýhodněné	vstupné	do	Aquafora	*
•		wi-fi	připojení	ve	společenské	místnosti		•		knihovna
•		nabídka	kulturních	a	výletních	programů	*

VYBAVENÍ A SLUŽBY HOTELU:
•		31	dvoulůžkových	pokojů			•		16	jednolůžkových	pokojů
•		léčebné	oddělení	a	lékař	v	3H lázeňském hotelu 
    nebo v centrálních balneoprovozech
•		stravování	v	3H lázeňském hotelu
•		zvýhodněné	vstupné	do	Aquafora	*
•		wi-fi	připojení	ve	společenské	místnosti		•		knihovna
•		nabídka	kulturních	a	výletních	programů	*

VYBAVENÍ POKOJE:
TOURIST:
Jednoduše vybavené pokoje s umyvadlem  
(sprcha	a	WC	na	patře)	a	televizorem.
TOURIST PLUS: 
Jednoduše	vybavené	pokoje	se	sprchou,	WC,	televizorem,	telefo-
nem,	některé	disponují	balkónem.

VYBAVENÍ POKOJE:
TOURIST:  
Jednoduše vybavené pokoje s umyvadlem  
(sprcha	a	WC	na	patře)	a	televizorem.
TOURIST PLUS: 
Jednoduše	vybavené	pokoje	se	sprchou,	WC,	televizorem,	telefo-
nem	a	balkónem.

VYBAVENÍ POKOJE:
TOURIST:  
Jednoduše	vybavené	pokoje	s	umyvadlem	a	WC	 
(sprcha	na	patře)	a	televizorem.
TOURIST PLUS: 
Jednoduše	vybavené	pokoje	se	sprchou,	WC,	telefonem	 
a	televizorem.

Máj HH

otava HH

Jesenius HH

LázEŇSkÉ HotELy HH

22

  
ZIMNÍ SEZÓNA * JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA LETNÍ SEZÓNA 

		 17.11.2013	-	8.3.2014	 10.3.	-	11.5.2013	/	6.10.	-	16.11.2013		 12.5.	-	5.10.2013
 

 
  pobyty  pobyty  pobyty  pobyty pobyty     pobyty 
 od 7 do 20 nocí od 21 nocí  od 7 do 20 nocí od 21 nocí od 7 do 20 nocí  od 21 nocí
 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 
 noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí
Tourist															 1/2			 850 5950 11900 720 15120 20160 950 6650 13300 820 17220 22960 1150 8050 16100 1020 21420 28560
Tourist															 1/1			 930 6510 13020 800 16800 22400 1000 7000 14000 870 18270 24360 1200 8400 16800 1070 22470 29960
Tourist	Plus								 1/2		 1050 7350 14700 920 19320 25760 1200 8400 16800 1070 22470 29960 1400 9800 19600 1270 26670 35560
Tourist	Plus								 1/1		 1130 7910 15820 1000 21000 28000 1250 8750 17500 1120 23520 31360 1480 10360 20720 1350 28350 37800

HH

Máj

Všechny	uvedené	ceny	jsou	v	Kč	na	osobu	a	za	Františkolázeňskou	léčebnou	kúru,	která	zahrnuje:	léčení	(prohlídka	lékaře,	18	procedur	týdně),	ubytování,	plnou	penzi	-	viz	str.	12.
1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj	•	*	V	období	od	18.12.	do	31.12.	je	min.	délka	pobytu	14	nocí	s	povinnými	příplatky.	Více	informací	na	str.	33.

  
ZIMNÍ SEZÓNA * JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA LETNÍ SEZÓNA 

		 17.11.2013	-	8.3.2014	 10.3.	-	11.5.2013	/	6.10.	-	16.11.2013		 12.5.	-	5.10.2013
 

 
  pobyty  pobyty  pobyty  pobyty pobyty     pobyty 
 od 7 do 20 nocí od 21 nocí  od 7 do 20 nocí od 21 nocí od 7 do 20 nocí  od 21 nocí
 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 
 noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí
Tourist																 1/2					 850 5950 11900 720 15120 20160 950 6650 13300 820 17220 22960 1150 8050 16100 1020 21420 28560
Tourist																 1/1					 930 6510 13020 800 16800 22400 1000 7000 14000 870 18270 24360 1200 8400 16800 1070 22470 29960
Tourist	Plus									1/2		 1050 7350 14700 920 19320 25760 1200 8400 16800 1070 22470 29960 1400 9800 19600 1270 26670 35560

HH

otava

Všechny	uvedené	ceny	jsou	v	Kč	na	osobu	a	za	Františkolázeňskou	léčebnou	kúru,	která	zahrnuje:	léčení	(prohlídka	lékaře,	18	procedur	týdně),	ubytování,	plnou	penzi	-	viz	str.	12.
1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj	•	*	V	období	od	18.12.	do	31.12.	je	min.	délka	pobytu	14	nocí	s	povinnými	příplatky.	Více	informací	na	str.	33.

  
ZIMNÍ SEZÓNA * JARNÍ A PODZIMNÍ SEZÓNA LETNÍ SEZÓNA 

		 17.11.2013	-	8.3.2014	 10.3.	-	11.5.2013	/	6.10.	-	16.11.2013		 12.5.	-	5.10.2013
 

 
  pobyty  pobyty  pobyty  pobyty pobyty     pobyty 
 od 7 do 20 nocí od 21 nocí  od 7 do 20 nocí od 21 nocí od 7 do 20 nocí  od 21 nocí
 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 1   7   14  1   21   28 
 noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí noc nocí nocí
Tourist														 1/2			 900 6300 12600 770 16170 21560 1030 7210 14420 900 18900 25200 1250 8750 17500 1120 23520 31360
Tourist														 1/1			 980 6860 13720 850 17850 23800 1130 7910 15820 1000 21000 28000 1330 9310 18620 1200 25200 33600
Tourist	Plus							 1/2		 1050 7350 14700 920 19320 25760 1200 8400 16800 1070 22470 29960 1400 9800 19600 1270 26670 35560

HH

Jesenius

Všechny	uvedené	ceny	jsou	v	Kč	na	osobu	a	za	Františkolázeňskou	léčebnou	kúru,	která	zahrnuje:	léčení	(prohlídka	lékaře,	18	procedur	týdně),	ubytování,	plnou	penzi	-	viz	str.	12.
1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj	•	*	V	období	od	18.12.	do	31.12.	je	min.	délka	pobytu	14	nocí	s	povinnými	příplatky.	Více	informací	na	str.	33.

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

* za poplatek

* za poplatek

* za poplatek

KLP
PLPVíce informací na str. 24.

VÝHODNÉ	TIPy	A	DOPORuČENÍ



HotELovÉ CEny

LÁZEŇSKÉ HOTELY  HHHH Ceny v Kč na osobu a noc včetně snídaně 

Kategorie IMPERIAL TŘI LILIE  PAWLIK SAVOY

Economy		 1/2	 •	 •	 1000	 •
Economy		 1/1	 •	 •	 1130	 •
Economy	Plus		 1/2	 •	 •	 1130	 •
Economy	Plus		 1/1	 •	 •	 1250	 •
Standard		 1/2	 1380	 •	 1250	 880
Standard		 1/1	 2000	 •	 1500	 1130
Komfort		 1/2	 1500	 1380	 1380	 1000
Komfort		 1/1	 2130	 1880	 1630	 1250
Superior		 1/2	 1630	 1500	 1500	 1130
Superior		 1/1	 •	 2000	 1750	 1380
Superior	Plus		 1/2	 1750	 •	 •	 •
Apartmá  1880 1880 1880 1250
Prezidentské	apartmá			 •	 2750	 •	 •
Apartmá	Aquaforum	 	 •	 •	 3000	 •

LÁZEŇSKÉ HOTELY  HH  Ceny v Kč na osobu a noc včetně snídaně 

Kategorie ROYAL RADBUZA LUISA MÁJ OTAVA JESENIUS

Tourist		 1/2	 •	 500	 380	 380	 380	 380
Tourist		 1/1	 •	 •	 500	 500	 500	 500
Tourist	Plus		 1/2	 •	 •	 •	 500	 500	 500
Tourist	Plus		 1/1	 •	 •	 •	 630	 •	 •
Economy		 1/2	 630	 630	 •	 •	 •	 •
Economy		 1/1	 880	 880	 •	 •	 •	 •
Economy	Plus		 1/2	 750	 •	 750	 •	 •	 •
Economy	Plus		 1/1	 1000	 •	 1000	 •	 •	 •
Apartmá	 	 1000	 •	 •	 •	 •	 •

LÁZEŇSKÉ HOTELY  HHH Ceny v Kč na osobu a noc včetně snídaně 

Kategorie BELVEDERE DR. ADLER GOETHE METROPOL

Tourist	Plus		 1/2	 •	 500	 •	 •
Tourist	Plus		 1/1	 •	 630	 •	 •
Economy	Plus		 1/2	 630	 630	 630	 •
Economy	Plus		 1/1	 880	 880	 880	 •
Standard		 1/2	 750	 750	 750	 750
Standard		 1/1	 1000	 1000	 1000	 1000
Komfort		 1/2	 880	 880	 880	 880
Komfort		 1/1	 1130	 1130	 1130	 1130
Apartmá	 	 1130	 1130	 •	 •

STRAVOVÁNÍ: 
V	ceně	hotelového	pobytu	je	zahrnuta	snídaně.	Možnost	dokoupení	polopenze	nebo	plné	penze.
IMPERIAL	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.		350,-	Kč	polopenze,		700,-	Kč	plná	penze	na	osobu	a	den
TŘI	LILIE		.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	 300,-	Kč	polopenze,		600,-	Kč	plná	penze	na	osobu	a	den
PAWLIK	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.		250,-	Kč	polopenze,		500,-	Kč	plná	penze	na	osobu	a	den
SAVOy	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	 230,-	Kč	polopenze,		460,-	Kč	plná	penze	na	osobu	a	den
BELVEDERE,	DR.	ADLER,	GOETHE,	METROPOL		 180,-	Kč	polopenze,		360,-	Kč	plná	penze	na	osobu	a	den
ROyAL,	RADBuZA,	LuISA,	MÁJ,	OTAVA	A	JESENIuS	 180,-	Kč	polopenze,		360,-	Kč	plná	penze	na	osobu	a	den

23

1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj

1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj

1/2	=	dvoulůžkový	pokoj,	1/1	=	jednolůžkový	pokoj

*	V	období	od	18.12.	do	31.12.	je	min.	délka	pobytu	14	nocí	s	povinnými	příplatky.	Více	informací	na	str.	33.

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz

Platnost:	10.3.2013	-	8.3.2014	*



24
INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz



25
INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz



26
INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz



27
INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz



28

kULtUra, SPort a voLnÝ ČaS

INFORMACE A REZERVACE: tel.: 377 478 648  •  e-mail: info@cksunset.cz  •  www.cksunset.cz



29



30




